

## **KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ**

### **Artur Wiśniewski – Przewodniczący Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość**

Urodzony w 1969. Nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Koszalinie. Absolwent Papieskiego Wydziału Teologicznego w Poznaniu. Ukończone studia podyplomowe w zakresie zarządzania w oświacie, informatyka w szkole oraz doradztwo podatkowe. Od 1998 r. radny Rady Miejskiej w Koszalinie. W latach 2006-2010 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. Członek Katolickiego Stowarzyszenia Civitas Christiana. Żonaty, troje dzieci.

### **Andrzej Jakubowski**

Urodzony w 1953 r. w Warszawie, żonaty, dwoje dzieci. Kanclerz Uniwersytetu Szczecińskiego, wykształcenie wyższe. Ukończył studia techniczne na WSI w Koszalinie. Ukończył studia podyplomowe z zakresu „Rachunkowość” i Akademię Liderów Samorządowych. Samorządowiec pełnił funkcję Zastępcy Prezydenta Miasta Koszalina w latach 2006-2010, Wicemarszałka i radnego Województwa Zachodniopomorskiego w latach 2010-2014, radny i Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie w latach 2014-2015, Zastępca Burmistrza Gościna w latach 2015-2016. Od lipca 2016 Kanclerz Uniwersytetu Szczecińskiego. Społecznik, oddany mieszkańcom miasta Koszalina. Motto przewodnie „SŁUŻYĆ”.

### **Anna Mętlewicz**

Zamieszkuje w Koszalinie od wczesnych lat dziecięcych. Ukończyła Wyższą Szkołę Inżynierską w Koszalinie na kierunku Budownictwo Ogólne oraz Politechnikę Koszalińską na Wydziale Mechanicznym -kierunek pedagogiczny. Dodatkowo ukończyła Studia Podyplomowe z Zarządzania Przedsiębiorstwem na Uniwersytecie Gdańskim oraz Studium w zakresie Zarządzania Kadrami i Marketingiem. Obowiązki radnej w Radzie Miejskiej w Koszalinie pełni od V kadencji samorządu terytorialnego tj. od 2006 roku. Obecnie jest członkiem Komisji Kultury i Komisji Rewizyjnej. Motto działania: „Pracę w Radzie Miejskiej traktuję jako zaszczyt oraz misję na rzecz społeczności lokalnej”.

### **Mariusz Nastarowski**

Urodzony w 1980 r. w Koszalinie. Wykształcenie wyższe pedagogiczne, specjalność: pedagogika socjalna. Ukończone studia podyplomowe – Zarządzanie zasobami ludzkimi.

### **Oliwia Skórka**

Radna VII i VIII kadencji Rady Miejskiej. W latach 2014-2018 była Wiceprzewodniczącą Komisji Spraw Społecznych, obecnie zasiada w Komisji Rewizyjnej. Jest absolwentką Uniwersytetu Gdańskiego Wydziału Prawa i Administracji. Pracuje jako Kierownik Administracyjno-Gospodarczy w Szkole Podstawowej nr 2 w Sianowie.

### **Miłosz Janczewski**

Urodzony w 1982 r. w Koszalinie i tu spędził większość swojego życia. Studiował architekturę na Politechnice Gdańskiej oraz filozofię w Krakowie na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II. Kunszt zawodowy zdobywał nie tylko w Polsce (Gdańsk, Kraków i oczywiście Koszalin), ale

również u cenionych architektów na świecie (Wenecja, Jerozolima). W roku szkolnym 1999/2000 uczył się w USA. Razem z drużyną zdobył Mistrzostwo Polski w Kartingu, za co został nagrodzony przez Prezydenta Koszalina. Obecnie prowadzi własną pracownię architektoniczną tworząc projekty, dzięki którym - jak ma nadzieję - Koszalin staje się piękniejszy. Założyciel FUNDACJI MIŁOŚCI, wspierającej najbardziej potrzebujących. Należy do RYCERSTWA KOLUMBA, jest członkiem HOSPICJUM im. św. Maksymiliana Kolbego w Koszalinie.